on
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on the 3d day of November, in the 371)1

year of his reign, did, out of his fpecial

favour, and as a reward for the good fervice

which the faid John Bagot had rendered him,

grant, for himfelf and his heirs, to the faid

John Bagot, that he, the faid John Bagot,

and the heirs of his body, {hould be, for the

future, natural-born fubjects and liegemen of

the faid king and his heirs for ever, and

fhouldbefo allowed, treated, and coniidered

on all occafions. And in proof of this alle

gation of fuch a grant of king Henry the

6th, the faid John Bagot produced before

the court the faid letters patent themfelves,

which were in the words following.

HenriciiSy Dei gratia^ rex Anglic? ct letters, patent
. j .,. .. of denization,

ct aominus tubernuZi omnibus ad
granted to

qiios pra!entes liters pervencrint, falutem. JohnBagotby
2 * J f A. Henry the

\ n 6thin the 37th
Sctatts, quod de gratia nojlra fpeciali, et year of his

pro bono fervitio quod dileftus fervitor nofter^

Johannes Bagot, in ducatu noflro Normannia

oriundus, nobis impendit et impendet in jutu-

rum, comeffimus, pro nobis et b^redibits
nojlris,

quantum in nobis
eft, prafato Jobanni, &amp;gt;uod

ipfe de catero et omiies h^rede-s Jui, de corpore

R r 2 w

rej.cn.

fuo procreati et procreandi, fint indigena et

To be confi- fa^ noftri, et qullibet eorum fit indigena et
dered and f
treated as a

ligeus nojler^ et hteredum noftrorum ; et quod

of the ipfi in omnibus traftentury reputcntur^ habe-

tencantur ,
et guhernentur, ficut Jiddes

kingdom of //V^ noftri infra revnum Anvlitz oriundi. et

England.

qmlibet eorum in ommbus tractetury reputetur,

habeatur, tcneatur, et gubernetur tanquam

ligeus nofler infra dittum regnum noftrum

Anglic criundus, et non aliter nee olio modo.

Power to Qu&dque idem Johannes et omnes buiufmodi
bring aflions

^
J .

J
/

of all forts in
b&amp;lt;eredesjm,

et eorum quillbet^ ommmodas ac-

juf.
ttow*

&amp;gt; reales^ perfinales&amp;gt;

et mixtas^ in omnibus

tjce -

curiis, locis, et jurifdiStionibus, noilris babere

et exercere, eifque gaudere^ ac eas in eifdem

placitare^ ft implacitari, refpondere et refpon-

deri, defendere et dejeneK, pcjjint et
po/fit, in

c?nnibus et per ctmiia, ficut Jideles llgei noftri

in difto regno noftro Anglic oriundi.--

Power to pur- / ulteriu^ quod diclus Johannes et hteredes
chafe lands. ...

fui prcedicli terras, tenementa, readitust Jer-

vitia, reverfwnes, pojjejjhnes, quacunque^ infra

regnum nojlrum Angli&amp;lt;2
et aha dominia nojlra^

perquirere^ capere^ rccipere, babere, fcn-.:rey

et
pojjidere&amp;gt;

ac eis uti et gaudere jibi et bare-

dibus fat s, imperpetuum, vel alio modo ; ct ea

dare,
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dare, vendere, alienare, ac ligare, cuicunquz

per/once feu quibufcunque perfonis fibi placuerit,

licite et impune debeant, poj/int, et valeant,

et
quilibet eorum debeat, pojjit, et valeaf, ad

libitum fuum, imperpetuum, adeo libere et

quiete^ intcgre, et
pacifice, Jicut debeat^ pojjit,

et va/eat aliquis ligeorum nojlrorum infra

regnum nofttum Anglice ortundorum. Et Exemption
; r cv/ 7

W
; r &amp;gt;

^r m l^e

quoa prajatm Johannes et omnes hujufmodi ties payabl

hesredesjui, de ctetero in Juturum^ color-e, feu

vigcre, alicujus ftatuti, ordinationis, feu con-

ceffionis jaffcz vet faciendce, non arffientur^

teneantur^ Jeu compellantur^ nee aliquis eorum

arftelur^ teneatur, feu compellatur , ad fcl-

uendum, dandum, vel faciendum^ aut fup-

portandum t
nobis velalicui hceredum nojlrorum,

Jcu cuicunque^ aliqua alia cuflomas, fubfidia,

taxas^ tallagia^ (eu alia onera
qu&amp;lt;zcimquet

pro bonis* marchandlfis^ terrisy Jeu tenementis^

vel perfonis eorum, aut alicujus eorum, pra-

terquam talia et tanta qualia et quanta alii

fideles nojln, infra diffum regnum noftrum

Anglice oriundi, pro bonis, marcbandifts, terns,

tenementis, feu perfonis fuis propriis, fofount,

dant, fachmt velfupportant, aut folvere, dare,

fe.ccre, et Jupportare confueverunt et temntur ;

fed

fed quodpr^faim Johannes et haredes fid prce-

diffi habere et pojjidere valeant, et quilibet

eorum habere et poffidere valeat&amp;gt; ac babeani e

poflideant, omnes et omnimodas liberates, fran-

chefias, ac prruilegia quacunque^ et eh nil et

gandere poffint et
pojjit, infra difium regnum

noftrum Anglice et jurifdi&iones \ejufdem\

adeo libere, et quiet}t inte?ri&amp;gt; et pacific^ Jicut

cczteri fideles ligci noftri infra regnum nojlrum

Anglic? oriundiy habere et pofjidere^ uti et

gaudere debeant&amp;gt; abfqtte perturbatione, mo-

lejlatione^ inquietatione&amp;gt; impetitione, impe-

dimentO) vexatione, calumnid^ jeu grai;a-

mine quocunque noftri vel baredum noftrorum^

juftitiariorum, efcbaetorum; vicfc&nttum, ant

aliorum officiariorum y feu minijlrorum nojlro-

ruffi, vet hceredum
noftrorum&amp;gt; quorumcunque ;

et abfque fine et feodo inde quovijmodo ad

opus noftrum capiendo feu fohendo :-
ftatutis. ordinationibus. aclibus.